
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Детский сад «Аленушка» п. Сосновка» 
(МАДОУ «Детский сад «Аленушка» п. Сосновка») 

Выписка из приказа от 02.10.2023 года № 183 

«О проведении Недели педагогического мастерства» 

 

 В соответствии с годовым планом работы МАДОУ на 2023/24 учебный год и с целью 

повышения профессионализма педагогов, распространения передового педагогического опыта 

среди педагогов  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести в МАДОУ неделю педагогического мастерства по использованию 

инновационных технологий в образовательном процессе (приложение 1.). Срок с 

09.10.2023 г. по 17.10.2023 г. 

Ответственные: старший воспитатель Салтыкова И.Г., педагогические работники 

 

 

 

 

Заведующий                  Е.И. Костенко 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 1  

к приказу МАДОУ «Детский сад «Алѐнушка» п. Сосновка» 

от 02.10.2023 г. № 183 

 

План проведения недели педагогического мастерства 

(использование инновационных технологий в образовательном процессе ДОУ) 

 

Дата Время Группа ФИО воспитателя ООД 

12.10.2023 9.45 подготовительная 

группа «Улыбка» 

Девяткина Н.И. «День народного 

единства» 

с использованием 

сингапурских методов 

обучения 

 


